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صفحه 11
 د وشنبه           1۶ بهمن 1۳۹۶

1۸ جمادی الاول 1۴۳۹ - شماره۲1۸۳۷

مفقودی
جواز حمل سلاح شکاری دولول مدل ایتالیا به 
شــماره ســریال 1811602 به نام مالک پرویز 
خســروی محمودآبادی مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی )ســند و فاکتور فروش خودرو( خودرو 
ســواری پــژو  PARS TU5 بــه شــماره پلاک
 483 و 33 - ایــران 14 به رنگ ســفید مدل 1393 
و شــماره موتور 139B0056074 و شــماره شاسی 
NAAN11FC5EK681435 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناســنامه مالکیــت و کارت خودرو ســواری استیشــن 
تویوتــا لندکــروز به شــماره پــلاک 545 ص 32- ایران 14 
بــه رنــگ ســفید صدفــی- معمولــی مــدل 2010 و 
شاســی شــماره  و   1GRA017125 موتــور  شــماره 
 JTMHU09JXA5024586 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
خــودرو هاچ بــک پــژو 206TU5 بــه شــماره پلاک
 341 ق 22 - ایــران 14 بــه رنگ ســفید - روغنی مدل 
1395 و شــماره موتور 163B0261042 و شــماره شاسی 
NAAP13FE7GJ866145 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پلاک 421ب26- ایــران 24 به رنگ 
نقــره ای- متالیک مــدل 1385 و شــماره موتور 
 S1412285885976 1588081 و شــماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت ســواری دوو ســی یلو مدل 1380 به 
شــماره انتظامــی 322 ج51 ایران13 و شــماره شاســی 
G15MF840025 و شماره موتورIR80165027815  به 
مالکیت خانم فاطمه طباخ مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب طاهره خواســت خدا اردکانی 
فرزنــد محمد هادی به شــماره شناســنامه 12587 صادره از 
سپیدان در مقطع کارشناسی رشته دبیری شیمی صادره از واحد 
دانشــگاهی آزاد فیروزآباد با شــماره 83/3312 مورخ 83/3/5 
مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا 
می شــود مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی واحد فیروزآباد به 

آدرس شهرک دانشگاهی ارسال نمایند.

»آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم«

رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 
فرحان شهابی طرفی

آقای طهماســب احمدی هلیلی فرزند علی دادخواســت به طرفیت 
حامد نظری فرزند نوراله بخواســته مطالبــه تقدیم کرده که به این 
شــعبه ارجاع به شماره 960603/8/96 حقوقی به ثبت رسیده است. 
حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مســتنداً به ماده 73 قانون 
آیین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج و از نشــر آگهی در روز شنبه مورخ 97/1/18 ساعت 9 در جهت 
دادرســی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور یابد 
و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم هرگونه دفاعی و پاسخی به دعوی مطروحه وارد 
قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم حضور 

و یا عدم ارسال لایحه قاضی شورا تصمیم مقتضی خواهد گرفت.

برگ سبز و سند خودروی ســمند LX مدل 1389 
442 س43 

  
به رنگ سفید به شــماره شهربانی 45

و شــماره موتور 14789004898 و شــماره شاسی 
262828 بــه مالکیت آقای محمود شمســی فرزند 

محمدابراهیم مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ایران

نظر به اینکه آقایان ســید حسن موســوی بفروئی و 
محمدرضا اسلامی حسن آبادی مالکین مشاعی پلاک 
2943 بخــش 21 یزد تقاضای افراز ســهمی خود از 
پلاک مزبور را دارند که اعلام می دارند مالکین مشاعی 

ذیل به نام های:
1- مهــدی فلاح پور مهرجــردی فرزند علی 2- ربابه 
زارع مهرجــردی فرزنــد محمدعلــی 3- غلامرضا 
فلاحپور مهرجردی فرزند مهدی 4- محمود فلاحپور 
مهرجردی فرزند مهدی 5- بهرام بیابانی حسن آبادی 

فرزند اسفندیار.
آدرس و مشــخصات آنهــا در دســترس نبــوده و 
مجهول المکان می باشند لذا نماینده این اداره قصد دارد 
در تاریخ 1396/12/6 ســاعت 8 جهت معاینه محل و 
انجام مراحل قانونی افراز به محل عزیمت نماید لذا از 
کلیه مالکین پلاک فوق دعوت می شــود تا در تاریخ و 

ساعت فوق در محل حضور به هم رسانند.
یادآوری می گردد عدم حضور مالکین مانع از رسیدگی 
افراز نخواهد شــد و وفق مقررات و آیین نامه مربوطه 

نسبت به انجام افراز اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه 96/11/16

رئیس ثبت اسناد و املاک میبد- هادی بیگی

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۲۹۴۳ واقع
 در بخش ۲1 یزد محله حسن آباد میبد یزد

تصادف مرگبار
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس راه شــمال استان سیستان و 
بلوچســتان از برخورد دو دســتگاه پژو 405 و پراید در کمربندی غربی 

زاهدان خبر داد.
سرهنگ کشواد بهروزی زاده گفت: در این برخورد بر اثر شدت ضربه 

وارده راننده مجروح و سرنشین پراید جان خود را از دست دادند.
وی انحراف به چپ خودروی پراید را عامل اصلی سانحه ذکر کرد.

دستگیری سارق
قزوین- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قزوین از دســتگیري 2 سارق و کشف 7 فقره انواع سرقت در شهرستان 

قزوین خبر داد. 
سرهنگ ایمانعلی محمدزاده اظهار داشت: در پي چندین فقره سرقت 
منــزل و همچنین قطعات و محتویات داخل خودرو در این شهرســتان 
ماموران کلانتری 12 بازار ســارقی را در این خصوص دستگیر و پس از 
انتقال به واحد تجســس ، در بازجویی فني به 4 فقره ســرقت قطعات و 
محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.وی اضافه کرد: در اقدامی دیگر ماموران 
کلانتری 14 مینودر نیز یك سارق را دستگیر که در بازجویي تخصصي 

ماموران به 3 فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کرد.
مرگ کودک در استخر

ســاری - خبرنگار کیهان: روابط عمومی مرکــز مدیریت حوادث و 
فوریتهای پزشکی مازندران از فوت پسر بچه در استخر پارک نکا خبر داد.

بنــا بر این گزارش ماموران پایگاه اورژانس نارنج باغ در محل حضور 
یافتــه که در حین خارج کردن کودک از آب وی را به بیمارســتان امام 

حسین اعزام و علیرغم عملیات احیا کودک فوت کرده بود.
حکم جالب یک قاضی

اهواز- خبرنگار کیهان: قاضی دادگاه عمومی بخش صیدون، شکارچی 
متخلف را به احداث دو آبشخور و تهیه 50 کیلوگرم گندم برای خوراک 

پرندگان در فصل سرما در منطقه منگشت محکوم کرد.
بنابر این گزارش این شــکارچی به علت شــکار غیر مجاز کبك در 
کوه های منگشــت توسط مامورین اداره حفاظت محیط زیست باغملك 

دستگیر شده بود.
مرگ موتورسوار

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از برخورد یك دستگاه موتورسیکلت با یك دستگاه پراید در محور 
کوهپایه خبر داد.ســرهنگ جهانگیر کریمی گفت: در این سانحه راکب 

موتورسیکلت جان خود را از دست داد.
وی افزود: طبق اظهارات کارشناســان علت ســانحه انحراف به چپ 

پراید بوده است.
قاچاق پارچه

شــهرکرد- فارس: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از کشف 
پارچه های قاچاق در محور شهرکرد- سورشجان خبر داد.

غلامعباس غلامزاده اظهار کرد: در پی کســب خبری مبنی بر اینکه 
قاچاقچیان کالا قصد دارند محموله ای را از محور مواصلاتی شــهرکرد- 
سورشــجان به استان های مرکزی کشــور منتقل کنند مأموران در یك 
عملیات ایســت و بازرسی در این محور دو دستگاه خودرو حامل کالای 
قاچاق را متوقف کردند که در بازرســی از آنهــا 63 طاقه پارچه قاچاق 
فاقــد هرگونه مجوز به ارزش دو میلیارد ریال کشــف و دو نفر متهم را 

نیز دستگیر شد.
کشف لوازم آرایشی 

سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ساوجبلاغ 
از کشف انواع لوازم آرایشی قاچاق از یك دستگاه خودرو سمند خبر داد.   
ســرهنگ سید رضوان افتخاری اظهار داشت: ماموران یگان امداد هنگام 
انجام ماموریت در لاین جنوبی اتوبان »کرج - قزوین« در موقعیت کارخانه 
سیمان آبیك به یك دستگاه خودرو سمند که حامل بار کالا بود مشکوک 

شدند و دستور توقف آن را دادند.
وی خاطرنشان کرد: ماموران در بازرسی از خودرو 3 هزار و66  عدد 
انواع لوازم آرایشی قاچاق که فاقد هرگونه بارنامه گمرکی به ارزش تقریبی 

یك میلیارد ریال را کشف کردند.
رهایی گروگان

 زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خاش از رهایی 
گروگان ربوده شده از چنگال آدم ربایان در کمتر از 2 ساعت خبر داد.

 سرهنگ احمد ثمره حســینی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یك فقره آدم ربایی مردی میانسال در شهرستان 
خاش ماموران در انجام تحقیقات گسترده پلیسی محل اختفاء آدم ربایان 

را شناسایی و طی یك عملیات گروگان را آزاد کردند .
وی افزود: علت و انگیزه آدم ربایی دلیل اختلافات مالی بود.

کشف موادمخدر
آبادان - فارس : فرمانده انتظامی خوزســتان از کشف مواد مخدر در 

آبادان خبر داد.
سرتیپ حیدر عباس زاده اظهار کرد: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان آبادان 
موفق به کشــف 210 کیلوگرم حشیش و 9 کیلوگرم هروئین در آبادان 
شدند.وی در ادامه افزود: در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر و یك دستگاه 

خودرو و یك دستگاه موتورسیکلت نیز توقیف شد. 
دستگیری عاملان تیراندازی

بوشــهر- تسنیم: رئیس  پلیس استان بوشهر گفت: عوامل تیراندازی 
در یك مراسم عروسی در دشتستان شناسایی و دستگیر شدند. سرتیپ 
خلیل واعظی افزود: با اقدامات پلیســی دو نفر از عوامل اصلی تیراندازی 
که منجر به مجروح شــدن چند نفر شده بود، پس از شناسایی دستگیر 

شدند که با توجه به مستندات پلیس با قرار مناسب روانه زندان شدند.
توقیف 5 شناور بیگانه

اهواز - ایرنا : فرمانده مرزبانی خوزســتان گفت: پنج فروند شــناور 
غیرمجاز در آب های شــمال خلیج فارس در محدوده آبادان توقیف و 22 

سرنشین آنها دستگیر شدند. 
سرتیپ عبدالله نظرپور اظهار کرد: ماموران ناوگروه شناوری آبادان روز 
شــنبه هنگام گشت زنی دریایی در آب های سرزمینی جمهوری اسلامی 
ایران به چهار فروند شــناور صیادی مظنون شدند و برای بررسی بیشتر، 
آنها را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی به عمل آمده این چهار فروند 
شناور متعلق به یك کشور بیگانه بودند که بدون مجوز قانونی وارد آب های 
داخلی کشورمان شدند که توسط دریابانان آبادان متوقف و 16 خدمه آنها 

به عنوان متجاوز مرزی دستگیر و تحویل مراجع قانونی شدند. 
وی اضافه کرد: ماموران پاسگاه شناوری دهانه اروند در عملیاتی دیگر 
موفق به دستگیری 6 قاچاقچی و توقیف یك فروند شناور حامل 2 هزار 

و 160 عدد عینك غواصی قاچاق به ارزش 430 میلیون ریال شدند. 

شورای شهر به حرف منتقدان رسید

محسن هاشمی: مدیریت شهری
در انجام وظایف خود موفق نبوده است

دادستان تهران گفت: در یک ماه اخیر انعکاس 
به موقع موضوع به دادسرای تهران مانع خروج 
800 میلیارد تومان از وجوه برخی بانک های کشور 

توسط برخی عوامل و کارکنان متخلف شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی در بیست و 
ششمین جلسه شورای معاونان دادسرای تهران، در مورد 
اقدامات و سیاست دادستانی در قبال آشوب های اخیر 
گفت: تفکیك بین متهمان فریب خورده و عوامل اصلی 
و تعیین تکلیف سریع متهمان ازجمله راهبردهای مهم 
دادستانی درمورد نارآمی های اخیر بود چرا که عده ای 
در جریان این آشوب ها که از ناحیه دیگران و به ویژه با 
استفاده از بستر فضای مجازی رخ داد، در نتیجه حس 
کنجکاوی و تلاش برای آگاهی از اتفاقات رخ داده، در 

برخی نقاط حضور یافته بودند.

جعفری دولت آبادی افزود: دومین اقدام دادستانی در 
رسیدگی به پرونده های آشوب های اخیر، تعیین تکلیف 

سریع متهمان بود.
وی بــا بیان اینکه ســومین اقدام دادســتانی در 
رسیدگی به پرونده های قضایی مربوط به آشوب ها تاکید 
بــر نظارت بر زندانیان در این ایام بود، ادامه داد: برخی 
قضات دادسرا تا نیمه های شب از بندها بازدید  کردند؛ 
نتیجــه این نظارت ها به ویــژه در روزهای اول در رفع 
مشکلات افراد بازداشت شده از جمله پیش بینی فضای 
لازم برای نگهداری و طبقه بندی زندانیان اثرگذار بود 
و بازدید دادستان تهران از قرنطینه زندان اوین پس از 
دستگیری و بازداشت برخی متهمان در راستای همین 

سیاست انجام شد.
دادســتان تهران با اشاره به بازدید خود و همچنین 
معاونان دادســتان از زندان ها در ایــام اخیر، در بیان 

اقدامات انجام شده دادستانی نسبت به پرونده متهمان 
آشوب های اخیر، اظهار داشــت: در حال حاضر صرفاً 
چهار نفر در این راستا بازداشت می باشند و 150 فقره 
کیفرخواســت صادر شــده که در نوع خود کار مهمی 

محسوب می شود.
جعفری دولت آبادی، روشــنگری در مورد عوامل و 
علل آشــوب ها را اقدام دیگری دانست که در امر تنویر 
افکار عمومی اثرگذار اســت و با اشــاره به اینکه اقدام 
آشوبگران معارض با اهداف انقلاب اسلامی بود، افزود: 
مردم با هوشیاری درک کردند که برای اعلام اعتراض 
به مشــکلات، راه های منطقی وجود دارد که مغایر با 

اقدامات تخریبی آشوبگران است.
اقدام پیشگیرانه برخی بانک ها در جلوگیری از 

خروج منابع بانکی
وی بــا تاکید بر ضرورت توجه بیشــتر به اقدامات 

پیشگیرانه، گفت: در یك ماه اخیر برخی بانك های کشور 
نظیر بانك های سینا، سپه، مسکن و ملی با انعکاس به 
موقع موضوع به سرپرست ناحیه 36 دادسرای تهران و 
در نتیجه صدور دستور قضایی از خروج 800 میلیارد 
تومان از وجوه این بانك ها توسط برخی عوامل و کارکنان 

متخلف جلوگیری به عمل آورده اند.
صدور حکم 6 سال حبس 

برای جاسوس هسته ای
دادستان تهران همچنین از صدور حکم محکومیت 
برای فردی که با 9 بار ملاقات با مأمور اطلاعاتی آمریکا 
اطلاعات کشــور از جمله در زمینــه تحریم ها و امور 
هســته ای را به سرویس اطلاعاتی آمریکا و یك کشور 
اروپایی انتقال داده بود، خبر داد و افزود: در این پرونده 
فرد مذکور به 6 سال حبس تعزیری و ضبط و استرداد 

وجوه دریافتی محکوم شده است.

رئیس شورای شهر تهران گفت: باید معترف بود 
در 6 ماه سپری  شده از دوران مسئولیت شورای 
پنجم و شهردار منتخب آن، انتظار عمومی از تحول 
در مدیریت شهری برآورده نشده است و آن گونه 
که باید، مدیریت شهری در انجام وظایف خود فعال 

عمل نکرده است.
محسن هاشمی رفسنجانی در ابتدای چهل و سومین 
جلسه شورای شهر تهران اظهار داشت: انتظارات مردم 
از جمهوری اســلامی و انقلابی که با هزینه های فراوان 
و تقدیم صدها هزار شهید به  ثمر نشسته و حفظ شده 
است با عملکرد فعلی سه قوه و سایر دستگاه ها و نهادهای 
مسئول فاصله و شــکاف عمیقی دارد و به  جای اینکه 
یکدیگر را متهم کرده و مشــکلات و اعتراضات مردم را 
همانند سایر مسائل به موضوع مناقشه سیاسی تبدیل 
کنیم، بهتر اســت آن را بشنویم و هر شخص، گروه یا 
دســتگاه و نهادی قصور و تقصیــر خود را در رقم زدن 

وضع موجود بپذیرد.
رئیس شــورای شــهر تهران گفت: صدای مردم را 
بشنویم قبل از آنکه برای شنیدن دیر شده باشد و اصلاح 

و خدمت صادقانه و خالصانه را شــتاب ببخشیم قبل از 
اینکه این گونه اقدامات دیگر اثرگذار نباشد.

وی افزود: امروز همه حوزه های عمومی با نارضایتی 
مردم مواجه است، از شرایط اقتصادی و بی ثباتی قیمت 
ارز تا وضعیت قضایــی، عملکرد قوه مقننه و نهادهای 
فرهنگی و اجتماعی است و در این زمینه حوزه مدیریت 
شهری نیز خالی از اشکال و ضعف نیست و باید معترف 
بود در 6 ماه سپری  شده از دوران مسئولیت شورای پنجم 
و شهردار منتخب آن، انتظار عمومی از تحول در مدیریت 
شــهری برآورد نشده اســت و آنگونه که باید مدیریت 

شهری در انجام وظایف خود فعال عمل نکرده است.
زمزمه های رفتن نجفی از شهرداری تهران

نجفی در حالی از عملکرد شــهرداری تهران در پی 
بارش برف دفاع می کند که انتقادات به اقدامات شهرداری 
همچنان ادامه دارد و این روزها صحبت استعفای وی از 

شهرداری مطرح است.
بارش برف در تهران در هفته گذشــته نشــان داد 
که شهرداری تهران توانایی مقابله با بحران ها را ندارد، 
نمونه نخســت آن زلزله در تهران بود که در این زمینه 

شهروندان تهرانی نسبت به آمادگی شهرداری تهران در 
بحث مدیریت بحران انتقادات شدیدی داشتند.

بارش برف در تهران نیز از مواردی بود که شهرداری 
تهران را غافلگیر کرد و مدیریت شــهری در این زمینه 
نتوانســت به  درستی وظایف خود را انجام دهد و حتی 

عملکرد آنها باعث انتقادات اعضای شورای شهر شد.
نجفی که درباره ارزیابی شــهردار تهران از عملکرد 
مدیریت شــهری در زمان بارش برف در شــورای شهر 
حضور پیدا کرده بود، گفت: عملکرد شهرداری در این 
مورد را خودم ارزیابی نمی کنم، اما استانداری تهران از 
نمره 20 به ما 18 داده اســت، بنابراین عملکرد ما قابل 

قبول است!
وی ادامه داد: واقعیت این است که روز بعد از برف 
سنگین هیچ یك از خیابان ها و معابر اصلی شهر بسته 
نبود و حتی نمایندگانی هم که از عملکرد شــهرداری 
انتقاد کرده بودند، نباید فراموش کنند که جلسه مجلس 
همان روز رأس ســاعت 8:45 صبح تشــکیل شد. اگر 
خیابان ها و معابر اصلی شهر بند آمده بود، به  طور قطع 

جلسه آن ساعت شروع نمی شد.

نجفی با ابراز اینکه بخشــی از مشکلات پیش  آمده 
مربوط به شهر و شــهرداری تهران نبود، تصریح کرد: 
ـ تهران  به  طور مثال مشــکلات مربوط به اتوبان کرج ـ
یا قم ــ تهران ربطی به شــهرداری تهران نداشت، اما 
شــهرداری از ظهر روز اول برای باز کردن آن معابر به 

 کمك راهداری رفت.
پس از عملکرد ضعیف شهرداری تهران در پی بارش 
در تهــران و در ادامه یخ زدگــی معابر و کوچه ها که تا 
امروز هم ادامه دارد، موضوع استعفای شهرداری تهران 
مطرح شــد و اینك نجفی بنا دارد از شهرداری تهران 
برود و محسن هاشمی رئیس فعلی شورای شهر تهران 

جایگزین وی شود.
شــنیده می شــود شــورای عالی سیاســتگذاری 
اصلاح طلبــان نیز نقدهای جدی به عملکرد شــهردار 
اصلاح طلب دارند. تهران ویترین سیاســت ایران است 
و هر شکســتی در خیابان بهشــت می تواند موقعیت 
اصلاح طلبان را در انتخابات آینده با خطر جدی مواجه 
کند. بر همین اساس شورای عالی اصلاح طلبان به دنبال 
خروج از این وضعیت به دنبال یك بازی کم هزینه است.

دادستان تهران:

گزارش به موقع مانع خروج 800 میلیارد تومان از وجوه چند بانک شد

محققان سوئیسی جسد مومیایی شده 
یک زن ظاهراً ثروتمند را شناسایی کرده اند 
که گفته می شود از اجداد وزیر امور خارجه 

انگلیس بوده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، جسد مومیایی این 

زن متعلق به قرن هجدهم میلادی چند دهه قبل در حیاط کلیسای 
شهر بازل هنگام نوسازی کلیسای بارفوسر کشف شده بود؛ اما اکنون 
گفته می شــود تحقیقات نشان می دهد این زن یکی از اجداد بوریس 

جانسون بوده است.
موزه تاریخ طبیعی بازل اعلام کرده گروهی از کارشناسان بین المللی 

بررسی هایی را در این زمینه انجام داده اند.
شبکه تلویزیونی بی بی ســی نیز اعلام کرد: »دی ان ای« گرفته 
شده از انگشت پای این جسد مومیایی نشان می دهد، وی »آنا کاترینا 
بیشــاف«، از اعضای خانواده ای سرشناس در شهر بازل بوده که سال 
1787 درگذشــته است. دختر وی با یکی از اجداد وزیر امور خارجه 
انگلیس ازدواج کرده بود.بوریس جانســون ساعاتی پس از انتشار این 
گزارش ها در حســاب توییتر خود نوشــت از شنیدن خبر پیدا شدن 
جسد مومیایی جد مادری اش خیلی هیجان زده شده است و احساس 

غرور می کند!

سوءاستفاده 
از کودکان 
پرورشگاهی
 در هائیتی

تعدادی از مقامات آمریکایی از وزارت 
امور خارجه این کشور خواسته اند، تلاش های 
خود را برای بســته شدن پرورشگاهی در 
هائیتی که مظنون به سوءاســتفاده و آزار 

کودکان است، تشدید کند.

به گزارش آسوشیتدپرس، این مقامات پس از آنکه چند خانواده 
آمریکایی تعدادی از این کودکان را به فرزندخواندگی گرفته و بعدها 
مشــخص شــد که آنها در پرورشــگاه مورد آزار و اذیت جنسی قرار 

گرفته اند خواستار تعطیلی این پرورشگاه شده اند.
در نامه ای که 10 سناتور آمریکایی خطاب به وزارت امور خارجه 
این کشــور نوشته اند تاکید شده تعدادی از کودکانی که از پرورشگاه 
»فویرنتردام دلاناتیویت« در حومه پورتو پرنس، پایتخت هائیتی توسط 
خانواده های آمریکایی به فرزند خواندگی گرفته شده اند، مورد آزمایش 
قرار گرفته و مشخص شده است که این کودکان مورد سوءاستفاده های 

جنسی قرار گرفته و به عفونت کلامیدیا مبتلا شده اند.
همچنین در این نامه گفته شده در حالی که اداره خدمات اجتماعی 
هائیتی بیش از یك سال است که در این باره تحقیق کرده، اما هنوز 
هیچ اقدامی برای جلوگیری از این سوءاستفاده ها صورت نگرفته است.

مدیریت این پرورشگاه ضمن رد هر گونه سوءاستفاده از کودکان در 
این پرورشگاه اعلام کرد: آزمایشات چندین نفر از این کودکان عفونت 
کلامیدیا را تایید کرده است، اما با این وجود مشخص نیست که این 

کودکان در این پرورشگاه به این عفونت دچار شده اند.
وی با تشبیه این پرورشگاه به خانه خود، نگهداری از این کودکان 
را خوب و مناسب تشریح کرد. این پرورشگاه در زلزله سال 2010 با 
خرابی های بســیاری مواجه شد که در آن نزدیك به 70 کودک جان 
خود را از دســت دادند. هم اکنون 60 کودک یك تا 16 ساله در این 
پرورشگاه زندگی می کنند.یك مسئول اداره خدمات اجتماعی هائیتی 
با تایید آزمایشات مثبت کلامیدیا در حداقل 6 تن از 33 کودک مورد 
آزمایش بیان کرد: این نتایج بســیار دور از ذهن اســت چرا که این 
پرورشــگاه از خوشنام ترین مراکز در هائیتی به حساب می آید. تعداد 

دقیق کودکان مبتلا به این عفونت هنوز اعلام عمومی نشده است.
به گزارش آسوشــیتدپرس، به گفته یك مقام مسئول در ایالات 
متحده، طی سال های اخیر آمریکا 16 بازدید از این پرورشگاه داشته 
است و اکنون نیز نماینده خود را برای ملاقات با مدیر این پرورشگاه 
و ســفارت آمریکا در هائیتی به این کشور اعزام خواهد کرد تا به این 

مشکل رسیدگی کند.

یک نفتکش هندی بــا ۲۲ خدمه در 
سواحل »بنین« واقع در خلیج گینه ناپدید 

شد.
به گزارش وبســایت زی نیــوز، این نفتکش 
هندی با 22 خدمه آن در سواحل بنین در خلیج 
گینه در جنوب غرب قاره آفریقا ناپدید شــده است. مقامات هندی 
مستقر در نیجریه از هند درخواست کرده اند، عملیات جستجو برای 

یافتن مکان این نفتکش را آغاز کند.
مقامات نیجریه به همه قایق ها و کشتی ها درباره مفقود شدن این 
نفتکــش اطلاع داده اند و در صورتی که اطلاعاتی درباره آن بدســت 
آورند، مقامات را مطلع خواهند کرد.گزارش ها حاکی از آن اســت که 
نفتکش اکسپرس هندی 13500 تن گازوئیل حمل می کرده است از 
این رو احتمال به سرقت رفتن آن بسیار بالاست. زیرا این کشتی در 
منطقه ای ناپدید شده که محل تردد دزدان دریایی است.ارزش محموله 
این نفتکش هشت میلیون دلار است.مقامات هندی  از پنج شنبه ارتباط 

خود را با این کشتی از دست داده اند.

در حالی که مجمع الجزایر پورتوریکو با 
افزایش جرایم خشونت بار و نارضایتی در 
میان ده ها هزار افسر پلیس دست به گریبان 
است، در ماه ژانویه ۲0۱8 میلادی با ثبت ۷8 
فقره قتل، یکی از مرگبارترین ماه های خود 

طی سال های اخیر را پشت سر گذاشت.
به گزارش ایسنا، از جمله این کشتارها می توان به قتل یك زن 20 
ساله که جسد سوخته او در ماشینی در یك محله اعیان نشین شهر 
گواینابو یافت شد و نیز یك قتل سه جانبه در شهر کوهستانی شرقی 
ســن لورنزو اشاره کرد.مقامات این وضعیت را بسیار آشفته دانسته و 
توجهی فوری به آن را خواســتار شــده اند. بیشتر کشته شدگان ماه 
گذشــته پورتوریکو مردان جوانی بودند کــه مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته اند.به گزارش آسوشیتدپرس، شهر کوهستانی مرکزی کاگواس 
با 18 قتل در صدر این آمار و بعد از آن مرکز پورتوریکو، شــهر سان 

خوان، با 14 قتل در رتبه دوم قرار گرفته است.

به علت تداوم آلودگی هوا مراکز پیش دبستانی، 
مهد های کودک و مدارس ابتدایی اســتان تهران به 
جز شهرستان های پردیس، فیروزکوه و دماوند، امروز 

تعطیل است.
مدیرکل محیط زیســت اســتان تهران گفــت: پدیده 
وارونگــی هوا در تهــران و افزایش غلظت آلاینده های هوا و 
پیش بینی شــرایط پایداری جوی از سوی هواشناسی منجر 
شد تا صبح دیروز موضوع شرایط ویژه آلودگی هوا به عنوان 
یکی از دستورکارهای فوری کارگروه هفتگی کاهش آلودگی 
هوای تهران قــرار گیرد.به گزارش روابــط عمومی محیط 
زیســت، کیومرث کلانتری درخصوص مصوبات این جلسه 
که به ریاســت استاندار تهران در فرمانداری ری برگزار شد، 
اظهار داشت: براساس تصمیم اعضای کارگروه، همه مهدهای 
کودک، پیش دبســتانی و مقطع ابتدایی مدارس اســتان به 
جز شهرســتان های پردیس، فیروزکوه و دماوند برای امروز 
)دوشنبه( تعطیل خواهد بود.کلانتری ادامه داد: اجرای طرح 
تــردد زوج و فرد از در منــزل و ممنوعیت فروش آرم طرح 
ترافیك روزانه از سوی شهرداری تهران نیز از دیگر مصوبات 
جلسه بود، همچنین ممنوعیت فعالیت معادن شن و ماسه، 

نجات  و  امداد  معاون 
هلال احمر استان تهران 
پیاده  عابر  پل  از سقوط 
و  داد  خبر  پاکدشت  در 
نفر   ۳ حادثه  این  گفت: 
را مصدوم کرد و یک نفر 
جان خود را از دست داد، 
امام رضا)ع( نیز  محــور 

مسدود شد. 
ابراهیم تاجیك نوری، در 
گفت وگو با مهر، درخصوص 
حادثه سقوط پل عابر پیاده 

معاون امداد و نجات هلال احمر استان تهران:

سقوط پل عابر در پاکدشت جان یک نفر را گرفت

بر روی چند خودرو در شهرستان پاکدشت اظهار 
داشــت: در اثر برخورد یك دستگاه کامیون با پل 
عابر پیاده در محدوده روســتای »آلوئك« از توابع 

شهرستان پاکدشت، این پل سقوط کرد.
وی افزود: پل عابــر پیاده بر روی چند خودرو 
سقوط کرد، که یك دستگاه کامیون و یك خودرو 

سمند در زیر پل محبوس شدند.
معــاون امــداد و نجــات هلال احمر اســتان 
تهران اظهار داشت: نیروهای امدادرسان جمعیت 

هــلال احمر به ســرعت خود را بــه محل حادثه 
 رســانده و اقــدام به نجات افــراد محبوس در زیر

 پل کردند.
تاجیك نوری افزود: 3 مصدوم در پی این حادثه 
نجــات داده و به مراکز درمانی انتقال داده شــد و 
متاســفانه تاکنون یکی از هموطنان ما جان خود 

را از دست داده است.
وی گفت: در پی این حادثه محور امام رضا)ع( 

مسدود شد.

طرح زوج و فرد امروز از در منازل اجرا می شود

تعطیلی مدارس ابتدایی، پیش دبستانی
 و مهد های کودک استان تهران به علت آلودگی هوا

با تلاش توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( 
سیستان و بلوچستان، بیش از ۲ و نیم تن مواد 

مخدر در این استان کشف شد.
ســربازان گمنام امــام زمان)عج( سیســتان و 
بلوچستان موفق شدند با رصد دقیق اطلاعاتی محموله 
بــزرگ 2 هزار و 869 کیلوگرمی مواد مخدر را که از 
خارج وارد شــده بود، کشف کنند.این محموله مواد 
مخدر توسط 2 دستگاه خودروی تویوتا حمل می شد.

فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: دومین متهم 
اصلی قتل شــهید زینی وند رئیس کلانتری مرکزی 
شهرستان دره شــهر که مهر ماه سال جاری در این 

شهرستان به شهادت رسیده بود، دستگیر شد. 
به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع رســانی پلیس، ســرتیپ 
نورعلی یاری اظهار داشت: مهرماه سال جاری سرگرد شهید 
زینی وند رئیس کلانتری مرکزی شهرستان دره شهر که برای 
صلح و ســازش بین 2 طایفه درگیر به ماموریت اعزام شده 

بود، به شهادت رسید. 
وی افزود: پس از شهادت، بلافاصله دستگیری قاتل یا 

قاتلان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و در همان 
روزهای اولیه یك نفر از متهمان اصلی دستگیر و متهم دیگر 
متواری شد. فرمانده انتظامی استان ایلام تاکید کرد: متهم 
فراری که با ترفندهای خاص و بر جا نگذاشتن ردپا و ارتباط 
خاص، مدتی از دید ماموران مخفی شده بود، شناسایی شد. 
سردار یاری یادآور شد: با کار اطلاعاتی و پلیسی محل 
اختفای متهم در یکی از استان های مرکز کشور شناسایی شد 
و تحت مراقبت قرار گرفت. وی اضافه کرد: پس از شناسایی 
و یك هفته مراقبت های ویژه ساعت 2 بامداد شب گذشته 
با کســب نیابت قضایی متهم توســط پلیس آگاهی استان 

ایلام دستگیر شــد. فرمانده انتظامی استان ایلام در پایان 
با قدردانی از تلاش جهادی کارکنان پلیس آگاهی اســتان 
گفت: نیروی انتظامی با تمام توان برای آســایش و آرامش 
مردم تلاش خواهد کرد و در این راه اجازه قانون شکنی را به 
کسی نخواهد داد. گفتنی است نهم مهرماه سال جاری بر اثر 
اختلافات بین 2 خانواده از 2 روستای شهرستان دره شهر، 
درگیری و نزاع دســته جمعی بین اهالی روستا رخ می دهد 
و در این درگیری یکی از عوامل نیروی انتظامی به شهادت 
رسیده و فرد دیگری نیز از عوامل نیروی انتظامی از ناحیه 

چشم دچار جراحت می شود. 

با تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج( 
سیستان و بلوچستان صورت گرفت

کشف بیش از 2/5 تن
 مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

دستگیری دومین متهم شهادت مامور انتظامی دره شهر 

آسفالت و سیمان و توقف فعالیت های آلاینده برای امروز نیز 
به تصویب رسید.دبیر کارگروه شــرایط ویژه آلودگی هوای 
استان تهران، با بیان اینکه این تصمیمات به منظور پیش بینی 
اقدامات لازم برای جلوگیری از افزایش احتمالی آلودگی هوا 
در روزهای آینده اتخاذ شد، گفت: مقرر شد اورژانس تهران 
آمادگی کامل برای خدمات رسانی به شهروندان را داشته باشد.

کلانتری با بیان اینکه تشدید برخورد با خودروهای دودزا و 
فاقد معاینه فنی توسط پلیس راهور از دیگر موضوعات مورد 
تصویب در این جلسه بود، افزود: تردد هر گونه وسائل نقلیه 
ســنگین دودزا، فرسوده و فاقد معاینه فنی به شهر تهران تا 
اول اسفند ممنوع است.گفتنی است، هوای پایتخت دیروز در 
پنجمین روز متوالی در شرایط ناسالم برای گروه های حساس 
قرار داشت.سازمان هواشناسی نیز در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
با توجه به پایداری جو، ســکون نسبی هوا و افزایش غلظت 
آلاینده ها، هوای شهرهای صنعتی و پرجمعیت تهران،کرج، 
اراک، اصفهان و تبریز طی امروز و فردا درشــرایط ناســالم 
پیش بینی می شــود، از این رو توصیه می شــود در این مدت 
شهروندان و افراد آســیب پذیر شامل کودکان، سالمندان و 
بیماران تنفســی از تردد غیرضروری در فضای باز خودداری 

کنند.


